

FECHA	FACTURA
20 de Febrero del 2024 16:16:39	ICABZ1327905
FOLIO FISCAL	
C370A894-9599-4D7E-B9BF-4E0B5B9F894A	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750053300 260	50201711-Té instantáneo	1	MM MANZANILL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$121.74	\$121.74	\$26.54
Base: 95.20,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000007874210 729	50192110- Nueces o fruta disecada	1	PISTACHESAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$203.58	\$203.58	\$4.58
Base: 199.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750053300 334	50192100- Botanas	1	MM CACAHUATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$97.19	\$97.19	\$2.19
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	
000750055230 435	84111506- Servicios de facturación	1	JEANS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$440.07	\$440.07	\$9.90
Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$68.83	
000750639215 303	53101604- Camisas o blusas para mujer	1	BS BLUSA ROL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$440.07	\$440.07	\$9.90
Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$68.83	
000750639215 307	84111506- Servicios de facturación	1	BS BLUSA ROL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$440.07	\$440.07	\$9.90
Base: 430.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$68.83	
000655525105 763	84111506- Servicios de facturación	1	PANTALON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$528.26	\$528.26	\$11.88
Base: 516.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$82.62	
000750195003 302	43211600- Accesorios de computador	1	MOUSE INAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$131.41	\$131.41	\$2.96
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$20.55	
000019586217 143	84111506- Servicios de facturación	1	CARTERS MULT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$263.69	\$263.69	\$5.93
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$41.24	
000019586217 217	84111506- Servicios de facturación	1	CARTERS MULT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$263.69	\$263.69	\$5.93
Base: 257.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:							Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$41.24	

MG: TICKET No: 7936079186375483192497 TR No: 3590

TOTAL CON LETRA
(TRES MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 20/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$2,929.77
DESCUENTO	(\$89.71)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$392.14
TOTAL	\$3,232.20

CADENA ORIGINAL

||1.1|C370A894-9599-4D7E-B9BF-4E0B5B9F894A|2024-02-20T16:17:40|SST060807KU0|QIYDwefBUCFnxdXyrcGePkjS06Mi6Ptx853a0CgspCbkddTqYBR1ooiu3ZpQ1K0FPZCQawCv29ERmw1u4cObhyDqmv23IpmmgWS0Rbux5niYh7P1/+DqBTAj7HeCYp0Kp5pnBmhi/aNwHBg8G6sMRbSF1CmYv7YALdrw06tZZqeWOQUi2YU2zsvuXtC2/gxDS7R0QqvoO5/1RH93w0LHNa1zIkemMAEkhyYD9hN/pA4bqh32qVhql8kq9Fuz1NPWi8qWEBGo3Z11fjjDjuYbBHhAWGbVs5+jmKqj1aN9ZhYtB6OINI1y8MV3BeDrsMf+y5Aaem9UKIwaWc0dRA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

QIYDwefBUCFnxdXyrcGePkjS06Mi6Ptx853a0CgspCbkddTqYBR1ooiu3ZpQ1K0FPZCQawCv29ERmw1u4cObhyDqmv23IpmmgWS0Rbux5niYh7P1/+vKOVx6JhOBEcDVTUkhboVn9z3DeAyrGOJLEv7zfzG3XWhYv4JelQJL3kKdl0Zv//Nb1J9Hxqjn8Ph2sKSDKNLJ69abWktcwDx0jLgSWVZ0U8HLkhMq01RpjJ36WV1Q05pHU++9+XVilAoav6l5lovLH70hda2CJwrEfa0QE5uSsudplM/iD8o5WY+UTZFJsE7tRr7Q5MyODQzeTpcFppLJmdupMD1yz14Rm0x04OVdxu5N3mXxyy+0d9pJ4aR3nXlCbhLRuY7g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

S3LPlsNT04nXkmo0G2lBcNK+r+tJY+F4OcHkeyoV+YkznrcBQMdecBLLB3V6LNI+cvC+wVPY2+vKOVx6JhOBEcDVTUkhboVn9z3DeAyrGOJLEv7zfzG3XWhYv4JelQJL3kKdl0Zv//Nb1J9Hxqjn8Ph2sKSDKNLJ69abWktcwDx0jLgSWVZ0U8HLkhMq01RpjJ36WV1Q05pHU++9+XVilAoav6l5lovLH70hda2CJwrEfa0QE5uSsudplM/iD8o5WY+UTZFJsE7tRr7Q5MyODQzeTpcFppLJmdupMD1yz14Rm0x04OVdxu5N3mXxyy+0d9pJ4aR3nXlCbhLRuY7g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	72410 a 20 de Febrero del 2024 16:16:39	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	20 de Febrero del 2024 16:17:40	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	04-Tarjeta de crédito		
Condiciones de pago:	Inmediato		